РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	         от 20.10.2014 № 650
         г. Черемхово

	         «Об одобрении показателей      прогноза социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования  на 2015 - 2017 годы»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 173 Бюджетного кодекса РФ, Постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.02.2014 № 35 «Об утверждении Порядка разработки Прогноза социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования».

Руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Черемховского района на 2015 – 2017 годы.
2. Рекомендовать  главам поселений Черемховского районного муниципального образования одобрить на Административных советах поселений прогноз социально-экономического развития поселения на 2015 – 2017 годы в срок до 15 ноября 2014 года.

3.   Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоящее постановление администрации в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте  Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.
Мэр района

                         В.Л. Побойкин
Н.Н. Ходырева
5-20-24